
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ"КРАСНОАРМЕЙСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС" 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ  РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ 

ЗАКЛАД "КРАСНОАРМІЙСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС" МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ  ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ 

МУЭССИСЕ "КРАСНОАРМЕЙСКОЕ ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ 

КОМПЛЕКСИ"  БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ 

КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

 

                                                                             ПРИКАЗ 

 15.09.2023                                          с. Красноармейское                                        № 365 

  

О назначении ответственного лица 

 за подготовку и внесение сведений 

о показателях аккредитационного  мониторинга  

в личный кабинет в информационной системе 

 государственной аккредитации 

 

В соответствии с приказом Рособрнадзора, Минпросвещения России, Минобрнауки 

России  № 660/306/448 от 24.04.2023 года «Об осуществлении Федеральной службой по 

надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской 

Федерации и Министерством науки и высшего образования Российской Федерации 

аккредитационного мониторинга системы образования», с целью внесения сведений о 

показателях аккредитационного мониторинга в личный кабинет в информационной 

системе государственной аккредитации (далее - ИС ГА) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Аметову Ф.К., заместителя директора, ответственной за подготовку и 

внесения  сведений о показателях аккредитационного мониторинга по образовательным 

программам начального общего  и  основного общего образования. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                     С.Н. Дрокачук  

С приказом ознакомлена: 

Аметова Ф.К. 

 

 


